
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Відокремлений структурний підрозділ 
«ГЛУХІВСЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

СУМСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ

17.09.2024 м. Глухів № 75-0Д

Про внесення змін до наказу від 
30.08.2024 року №58-0Д «Про створення 
Школи педагогічної майстерності»

Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу у ВСП 
«Глухівський агротехнічний фаховий коледж Сумського НАУ», плану роботи 
на 2024-2025 навчальний рік, з метою вдосконалення якості навчання і 
виховання, забезпечення підвищення професійної майстерності педагогічних 
працівників, заохочення розвитку викладацької майстерності та у зв’язку з 
оновленням кадрового складу,

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до пункту 2 наказу директора коледжу від 30.08.2024 року 

№ 58-ОД «Про створення Школи педагогічної майстерності» та викласти в 
наступній редакції: «Закріпити досвідчених викладачів-наставників за членами 
Школи педагогічної майстерності, які мають невеликий досвід педагогічної 
діяльності:

- Лата С.М. - наставник Степченко І.Ф.
- Небож О.І. - наставник Степченко І.Ф.
- Петраченко Д.О. - наставник Рева С.В.
- Прокопець Т.О. - наставник Матвієнко І.В.
- Прохода І.С. - наставник Мелута Г.В.
- Чорнобай Б.В. - наставник Ткачов О.О.
- Щебетько С.М. - наставник Авраменко С.В.
- Шкурман Р.В.- наставник Ткачов О.Ю.
- Козлов С.М. - наставник Антонов С.І.
- Хланта І.С. - наставник Васіна С.Г.
- Чертенко М.М. - наставник Білкова О.Г.
2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Кліндуха М.М.

Г.в.о. директора коледжу Михайло КЛІНДУХ
/7/^ //


